REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
Nr. {4\ G| prot. Tirang, mé 39 . L 2024
[l
VENDIM
Nr.2J , daté 30.7.2024
PER

PUBLIKIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER NDIHMES LIGJORE QE NDOQEN
PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2023 — 2024

Pas verifikimit té pasurisé dhe figurés dhe pas miratimit t€ listés s& kandidatéve magjistraté pér
ndihmés ligjor¢ q€ pranohen né Shkollén e Magjistraturés né Programin e Formimit Fillestar
néntémujor, né pérputhje me numrin e kandidatéve t&€ pércaktuar nga ana e Késhillit t& Larté
Gjyqgésor dhe Késhillit t& Larté t€ Prokuroris€, n€ zbatim t&€ nenit 248, 266 t& ligjit nr.115/2016,
"Pér organet e qeverisjes s€ sistemit t€ drejtésis€” dhe t&€ nenit 53 t€ ligjit nr. 98/2016, “Pér
organizimin e pushtetit gjyg€sor n€ Republikén e Shqipérisé€”, si dhe vendimeve 323, 324, 325, 326
daté 3.7.2024 dhe 359 daté 11.7.2024 & KLGJ-s€, si dhe t€ rregullores sé€ brendshme t&€ Shkollés s&
Magjistraturés, Késhilli Drejtues 1 Shkollés s&€ Magjistraturés, i mbledhur mé daté 30.7.2024,

VENDOSI:

1. Té publikohet lista e kandidatéve pér ndihmés ligjoré qé kané ndjekur programin néntémujor té
Programit t& Formimit Fillestar 2023-2024 dhe kané kaluar me sukses procedurén e verifikimit
t& pasurisé dhe figurés nga Késhilli i Larté Gjyqésor, sipas listés bashkéngjitur pjesé e pandaré
e kétij vendimi.

2. Ngarkohet Shkolla e Magjistraturés pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré!



